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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Il TROFEO CIUTAT D'ELX DE NATACIO.

Elche, 9/3/2024

Prueba 9
09/03/2024 - 11:30

Masc., 50m Mariposa

8 - 9 afos
Lista de salida

Serie1de 2

3 NAVARRO ALVAREZ, Cristébal
4 SANCHEZ GARCIA, Daniel
5 RUBIALES MORALES, Marc

Serie 2de 2

1 LUDOVICI FRANCISCO, Piero
2 MONZO PERETO, Sergi

3 TORRES PELEGRINA, Enzo
4 LOPEZ COLLADO, Ivan

5 JIMENEZ LLOBEL, Hugo

6 IUDIN, Sergio

7 VIDAL MUNOZ, Hugo

AN

15
15
16

16
15
16
16
16
15
15

Club Atlético Montemar
Club Natacién Pichén Elche
C.N. Instinto Deportivo Monévar

Club Natacion Pichén Elche
Club Natacié Ondara

Club Natacion Pichén Elche
C.N. Instinto Deportivo Mondvar
C.N. Instinto Deportivo Mondvar
Club Natacio Denia

Club Natacié Ondara

2585

2955555

FNCV 23/24

50 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Federaciéon Comunidad Valenciana
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